第85号様式　その1（第14条関係）

減免を受けようとする理由

市民税・県民税 円

森 林 環 境 税 円 森 林 環 境 税 円

円 円

内　訳 納（月）期の別 内　訳

市民税・県民税 円

氏　　　名

藤枝市税条例第51条第１項及び森林環境税及び森林環境譲与税に関する法律第11条の規定により

下記にかかる市民税・県民税・森林環境税の減免を受けたく別紙証拠書類を添えて申請します。

年　度 年　税　額 減　免　を　受　け　よ　う　と　す　る　額 備 考

住（居）所

通知書 更正調書 調査 受付者

個　人　の　市　民　税　・　県　民　税・　森　林　環　境　税　減　免　申　請　書

令和　　年　　月　　日

藤枝市長　北 村 正 平 宛

（納税者）